
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                Více

                

            

        
        
                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                [image: ITA TOOLS ČESKO]
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Produkty	[image: DIA frézy]
DIA frézy
                                                    	
                                        
                                            Diamantové frézy rovné DT1 Z1,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DT2 Z2,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DT3 Z3,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTS Z2+1,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTA Z1+1,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTA Z1+1 s dolním ložiskem,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTA Z1+1 s V čelem,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTB Z1+1 PRO,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTN Z2+2,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTL Z2+2 PRO,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTE Z3+1 – DENSIMET® pro Nesting,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTE Z3+1 TURBO,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTE Z3+1 - Ocelové tělo pro NESTING,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTF Z2+2 NESTING,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTN Z2,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTM 3+3,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTC Z2+2|Z3+3,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTJ Z3+3 | Z4+4,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTR Z2+1 | Z4+1,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTD Z2+1 | Z2+2,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTI Z1+1,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTI Z2+2,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTI Z3+1,                                    
	
                                        
                                            Diamantové frézy DTJ 54,9° Z3+3 | Z4+4,                                    
	
                                        
                                            Diamatová fréza FSP T-Slot,                                    
	
                                        
                                            Diamatové frézy FDT,                                    
	
                                        
                                            Diamatové frézy FDV,                                    
	
                                        
                                            Diamatové frézy FDE,                                    
	
                                        
                                            Diamatové frézy FDJ,                                    
	
                                        
                                            Diamatové frézy FDQ,                                    
	
                                        
                                            Diamatové frézy FDF,                                    
	
                                        
                                            Diamatové frézy FDU,                                    
	
                                        
                                            Diamatové frézy FDA,                                    
	
                                        
                                            Diamatové frézy FDI,                                    
	
                                        
                                            Diamatové frézy FDG,                                    
	
                                        
                                            Diamatové frézy FDP,                                    
	
                                        
                                            Diamatové frézy FDR,                                    
	
                                        
                                            Diamatové frézy FDH,                                    
	
                                        
                                            Diamatové frézy FFR SET A,                                    
	
                                        
                                            Diamatové profilové frézy                                    


                        

	[image: Spirálové frézy]
Spirálové frézy
                                                    	
                                        
                                            Spirálové frézy,                                    
	
                                        
                                            Rovné frézy,                                    
	
                                        
                                            Profilové frézy                                    


                        

	[image: Frézy kompozity, hliník, plast]
Frézy kompozity, hliník, plast
                                                    	
                                        
                                            Spirálové frézy,                                    
	
                                        
                                            Rovné frézy,                                    
	
                                        
                                            Profilové frézy,                                    
	
                                        
                                            Rašplové frézy,                                    
	
                                        
                                            DIA rovné frézy,                                    
	
                                        
                                            DIA profilové frézy,                                    
	
                                        
                                            Displejové frézy Premium Tools                                    


                        

	[image: Nástroje do olepovaček]
Nástroje do olepovaček
                                                    	
                                        
                                            Pájené předfrézy DGM,                                    
	
                                        
                                            Segmentové předfrézy DGL,                                    
	
                                        
                                            Diamantové rádiusové frézy DGB,                                    
	
                                        
                                            Tvrdokovové rádiusové frézy GKN,                                    
	
                                        
                                            Hoggery,                                    
	
                                        
                                            Cidliny,                                    
	
                                        
                                            DIA předfrézy regulované DGS,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství do olepovaček                                    


                        

	[image: Kolíkovací vrtáky ITA TOOLS]
Kolíkovací vrtáky ITA TOOLS
                                                    	
                                        
                                            Kolíkovací vrtáky standard,                                    
	
                                        
                                            Kolíkovací vrtáky PRO,                                    
	
                                        
                                            Kolíkovací vrtáky DIA,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlavičky,                                    
	
                                        
                                            Záhlubníky                                    


                        

	[image: Pilové kotouče ITA TOOLS]
Pilové kotouče ITA TOOLS
                                                    	
                                        
                                            Pilové kotouče na panely,                                    
	
                                        
                                            Pilové kotouče na hliník a kompozitní materiály,                                    
	
                                        
                                            Pilové kotouče na kompozitní materiály,                                    
	
                                        
                                            Pilové kotouče na dřevo,                                    
	
                                        
                                            Rozmítací pilové kotouče                                    


                        

	[image: CNC upínače a kleštiny]
CNC upínače a kleštiny
                                                    	
                                        
                                            Upínací hlava ISO30 TERMO,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava SK25,                                    
	
                                        
                                            CNC Upínací hlava SK40,                                    
	
                                        
                                            ITA TOOLS Odsávání prachu,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava HSK63F,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava HSK63F s vřetenem,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava HSK63F TERMO,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava HSK63F TERMO s prodlouženým tělem,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava HSK63F TERMO s prodlouženým tělem SLIM,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava H6FPDX32L s prodlouženým tělem,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava HSK63F HYDRO s násadou,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava HSK63E HYDRO ETP COMPACT,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava ISO-30 pro CNC stroje,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava HSK 50F Biesse Skipper,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava ISO-30 pro CNC stroje s vřetenem,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava ISO-30 pro CNC příruba se zuby,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava PWL.M Powerlock Standard,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava AER-55A AEROTECH HYDRO,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava AER-31A AEROTECH UNIVERZÁLNÍ,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava s vřetenem MK2,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava pro pilové kotouče s kulatou stopkou,                                    
	
                                        
                                            Matice s kinetickým odsáváním,                                    
	
                                        
                                            Upínací objímky,                                    
	
                                        
                                            Nástavce s válcovou stopkou,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava HSK63F/E pro pilové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava s vřetenem pro kleštinu ER32,                                    
	
                                        
                                            Převlečné matice,                                    
	
                                        
                                            Kleštiny,                                    
	
                                        
                                            Čepy pro ISO unašeče,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava PWL.G Powerlock se závitem,                                    
	
                                        
                                            Upínací hlava BT35,                                    
	
                                        
                                            Nástavce pro upínací hlavy TERMO                                    


                        

	[image: Žiletky a nože]
Žiletky a nože
                                                    	
                                        
                                            UNI Profilové nože a omezovače třísek,                                    
	
                                        
                                            Systémové hoblovací nože,                                    
	
                                        
                                            Hoblovací nože HSS18%/HW,                                    
	
                                        
                                            Blanketové nože,                                    
	
                                        
                                            KH-HK Standard,                                    
	
                                        
                                            Nože do hoblíků,                                    
	
                                        
                                            Výměnné nože dvoustranné,                                    
	
                                        
                                            Výměnné nože čtyřstranné,                                    
	
                                        
                                            Oboustranné nože s lamačem třísek,                                    
	
                                        
                                            Drážkovací nože HW,                                    
	
                                        
                                            Zaoblovací segment,                                    
	
                                        
                                            Systémové oboustranné nože,                                    
	
                                        
                                            Rádiusové nože do olepovaček,                                    
	
                                        
                                            HM Profilové nože,                                    
	
                                        
                                            Drážkovací trojúhelníkové nože,                                    
	
                                        
                                            HWM Reverzibilní nože,                                    
	
                                        
                                            790 HWM Oboustranné nože pro břitové frézky,                                    
	
                                        
                                            DIA nože                                    


                        

	[image: Nože do plotů]
Nože do plotů
                                                    	
                                        
                                            Ploché nože HM,                                    
	
                                        
                                            Kulaté nože HM,                                    
	
                                        
                                            Oválné nože HM,                                    
	
                                        
                                            Frézy pro řezání plotů,                                    
	
                                        
                                            Ploché nože HSS                                    


                        

	[image: Základní sady pro CNC]
Základní sady pro CNC
                                                    	
                                        
                                            Základní sady pro NESTING,                                    
	
                                        
                                            Základní sady pro LAMELLO,                                    
	
                                        
                                            Základní sady se sklíčidly a kleštinami,                                    
	
                                        
                                            Základní sady pro Vertikální CNC pro nábytkové dílce                                    


                        

	[image: Průmyslové kolíkovací vrtáky]
Průmyslové kolíkovací vrtáky
                                                    	
                                        
                                            Vrtáky pro neprůchozí otvory,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky pro průchozí otvory,                                    
	
                                        
                                            Sukovníky,                                    
	
                                        
                                            Diamantové vrtáky,                                    
	
                                        
                                            Speciální vrtáky,                                    
	
                                        
                                            Záhlubníky,                                    
	
                                        
                                            Dlabací vrtáky,                                    
	
                                        
                                            Dvoustupňové vrtáky,                                    
	
                                        
                                            Ostrohranné dlabací vrtáky,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky do dřeva,                                    
	
                                        
                                            Šestihranný úchyt,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky do bednění,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Spirálové frézy CMT Orange Tools]
Spirálové frézy CMT Orange Tools
                                                    	
                                        
                                            Hrubovací povlakované AlTiN,                                    
	
                                        
                                            Spirálové bity s plným karbidem Z1 pozitivní,                                    
	
                                        
                                            Spirálové bity s plným karbidem Z1 negativní,                                    
	
                                        
                                            Spirálové bity s plným karbidem Z2 pozitivní,                                    
	
                                        
                                            Spirálové bity s plným karbidem Downcut Z2,                                    
	
                                        
                                            Spirálové bity s plným karbidem Z3 pozitivní,                                    
	
                                        
                                            Spirálové bity s plným karbidem Downcut Z3, negativní,                                    
	
                                        
                                            Spirálové bity s kulatou špičkou z tvrdokovu,                                    
	
                                        
                                            Dokončení s dolním ložiskem,                                    
	
                                        
                                            K otvorům pro hledáček,                                    
	
                                        
                                            K otvorům pro zámky,                                    
	
                                        
                                            Spirálové bity s vkládacími noži a štěpiny - rozbrušovačka pro zámky,                                    
	
                                        
                                            Spirálové bity s lamačem třísek pro lepené dřevěné trámy,                                    
	
                                        
                                            Pro hliník,                                    
	
                                        
                                            Bit pro pevné povrchy a sklolaminát,                                    
	
                                        
                                            Vrták pro pevné povrchy a sklolaminát (vrtací konec),                                    
	
                                        
                                            Plný karbid 2d/3d řezací kuželový spirálový bit s kuličkovým hrotem,                                    
	
                                        
                                            Spirálové bity z plného karbidu pro řezání hliníku a PVC,                                    
	
                                        
                                            Spirálové bity z plného karbidu pro řezání nahoru a dolů,                                    
	
                                        
                                            Spirálové hrubovací a dokončovací frézy Z2+2 - pozitivní,                                    
	
                                        
                                            Spirálové hrubovací frézy Z3R - pozitivní,                                    
	
                                        
                                            Spirálové hrubovací frézy Z3R - negativní                                    


                        

	[image: Stopkové frézy]
Stopkové frézy
                                                    	
                                        
                                            Drážkovací a ořezávací frézy,                                    
	
                                        
                                            Rovné frézy,                                    
	
                                        
                                            Frézy s povětrnostním utěsněním,                                    
	
                                        
                                            Kombinované frézy,                                    
	
                                        
                                            Frézy pro otvory a "T" drážky,                                    
	
                                        
                                            Falcovací frézy,                                    
	
                                        
                                            Drážkovací frézy pro šrouby,                                    
	
                                        
                                            Frézy na spojování,                                    
	
                                        
                                            Drážkovací frézy talířové,                                    
	
                                        
                                            Frézy na stoly a zábradlí,                                    
	
                                        
                                            Frézy úhlové,                                    
	
                                        
                                            Frézy na okna a dveře,                                    
	
                                        
                                            Frézy na okna a parapety,                                    
	
                                        
                                            Frézy na madla a úchytky,                                    
	
                                        
                                            Rádiusové frézy,                                    
	
                                        
                                            Čelní frézy pro Alucobond,                                    
	
                                        
                                            Profilové frézy,                                    
	
                                        
                                            Čelní frézy s "V" hrotem,                                    
	
                                        
                                            Frézy na umělý kámen,                                    
	
                                        
                                            Frézy na obkladové panely,                                    
	
                                        
                                            Frézy na srovnávání ploch,                                    
	
                                        
                                            Srovnávací frézy CNC,                                    
	
                                        
                                            Drážkovací frézy CNC,                                    
	
                                        
                                            Falcovací frézy CNC,                                    
	
                                        
                                            FS3 Bity Z2+2,                                    
	
                                        
                                            FS4 Spirálové bity Z4+2,                                    
	
                                        
                                            FS8 Spirálové bity Z4+2,                                    
	
                                        
                                            FS5 Spirálové bity pro výrobu srubových domů Z2,                                    
	
                                        
                                            FS6 Spirálové bity pro výrobu srubových domů Z2,                                    
	
                                        
                                            GS7 Bity,                                    
	
                                        
                                            GS8 a GS9 Bity,                                    
	
                                        
                                            Sady frézovacích bitů,                                    
	
                                        
                                            Sady bitů,                                    
	
                                        
                                            Stopkové frézy pro STRIPLOX mini,                                    
	
                                        
                                            Čelní frézy pro pájecí desky,                                    
	
                                        
                                            FJ1 | FJ2 | FJ5 Bity s pájenou čepelí,                                    
	
                                        
                                            Spirálové frézy FSA Z6                                    


                        

	[image: Frézovací hlavy]
Frézovací hlavy
                                                    	
                                        
                                            Frézovací hlavy,                                    
	
                                        
                                            Zaoblovací hlavy,                                    
	
                                        
                                            Nastavitelné drážkovací sady,                                    
	
                                        
                                            Pro zkosení,                                    
	
                                        
                                            Pro drážkování a zkosení 45°,                                    
	
                                        
                                            Uzamykatelné frézovací hlavy,                                    
	
                                        
                                            Pro dveře,                                    
	
                                        
                                            Profilové hlavy,                                    
	
                                        
                                            Sady víceprofilových řezných hlav bez omezovačů,                                    
	
                                        
                                            Předfrézy do olepovaček,                                    
	
                                        
                                            Pro výměnné desky,                                    
	
                                        
                                            Pro podlahové desky,                                    
	
                                        
                                            Pro obklady,                                    
	
                                        
                                            Pro lištu,                                    
	
                                        
                                            Hlavy ježek,                                    
	
                                        
                                            Hlavy zábradlí,                                    
	
                                        
                                            Palubní hlavy,                                    
	
                                        
                                            Otočné hlavy,                                    
	
                                        
                                            Pro Alucobond,                                    
	
                                        
                                            Hlavy pro hmoždinky,                                    
	
                                        
                                            Hlavy pro dílky,                                    
	
                                        
                                            Pro parkety,                                    
	
                                        
                                            Pro zábradlí,                                    
	
                                        
                                            Pro formování,                                    
	
                                        
                                            Formovací hlavy Hogger                                    


                        

	[image: Pilové kotouče]
Pilové kotouče
                                                    	
                                        
                                            Vícebřité pilové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Pro podélné řezy,                                    
	
                                        
                                            Pro příčné řezy,                                    
	
                                        
                                            S chromovaným povrchem,                                    
	
                                        
                                            HW Pilové kotouče na panely / bodovací pily,                                    
	
                                        
                                            Pilové kotouče DIA na řezání panelů / vyřezávací pily,                                    
	
                                        
                                            Na kovy, neželezné kovy a plasty,                                    
	
                                        
                                            Ultra tenké,                                    
	
                                        
                                            Pro elektrické nářadí,                                    
	
                                        
                                            Drážkovací pilové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Pro CNC jednotky,                                    
	
                                        
                                            Lamelovací,                                    
	
                                        
                                            Pro vyřezávání defektů ve dřevě,                                    
	
                                        
                                            Drážkovací kotouče DADO,                                    
	
                                        
                                            Na zahradu,                                    
	
                                        
                                            Pilové kotouče HSS na ocel a neželezné kovy,                                    
	
                                        
                                            Příslušensví,                                    
	
                                        
                                            Kotoučové pily HSS                                    


                        

	[image: Listy pro přímočaré pily]
Listy pro přímočaré pily
                                                    	
                                        
                                            Listy pro přímočaré pily,                                    
	
                                        
                                            Pilové kotouče pro šavlové pily,                                    
	
                                        
                                            Nástroje pro víceúčelové řezačky                                    


                        

	[image: Upínací nástroje]
Upínací nástroje
                                                    	
                                        
                                            Multipody a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Víceúčelové svěrky,                                    
	
                                        
                                            Tesařské, zámečnické a svářečské svěrky,                                    
	
                                        
                                            Tesařské, zámečnické a svářečské svěrky typ G,                                    
	
                                        
                                            Upínací svorky, stupňovité, odpružené,                                    
	
                                        
                                            Svěrky s upínáním,                                    
	
                                        
                                            Úhlové šroubové svěrky,                                    
	
                                        
                                            Svěrky na hrany,                                    
	
                                        
                                            Svařovací stolní svěrky a svařovací příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Rychloupínací svěrky,                                    
	
                                        
                                            Přítlačné kolíky,                                    
	
                                        
                                            Svěráky a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Přísavky a nosiče,                                    
	
                                        
                                            Prachové závěsy                                    


                        

	[image: Nářadí STACO]
Nářadí STACO
                                                    	
                                        
                                             Bity ,                                    
	
                                        
                                             Multifunkční nástroje,                                    
	
                                        
                                             Šroubováky,                                    
	
                                        
                                             Nože,                                    
	
                                        
                                             Dláta na dřevo,                                    
	
                                        
                                             Kleště,                                    
	
                                        
                                             Klíče,                                    
	
                                        
                                             Nůžky,                                    
	
                                        
                                             Nýtovací stroje,                                    
	
                                        
                                             Kladiva,                                    
	
                                        
                                             Důlkovače,                                    
	
                                        
                                             Dláta,                                    
	
                                        
                                             Páčidla,                                    
	
                                        
                                             Sekery,                                    
	
                                        
                                             Sady pil na otvory,                                    
	
                                        
                                            Ruční pily,                                    
	
                                        
                                            Pilníky a surform,                                    
	
                                        
                                            Měřící nástroje,                                    
	
                                        
                                            Posuvná měřítka,                                    
	
                                        
                                            Úhelníky,                                    
	
                                        
                                            Vodováhy,                                    
	
                                        
                                            Sešívačky,                                    
	
                                        
                                            Přísavky,                                    
	
                                        
                                            Boxy na nářadí,                                    
	
                                        
                                            Organizéry,                                    
	
                                        
                                            Gumová lana,                                    
	
                                        
                                            Popruhy,                                    
	
                                        
                                            Upínací nástroje,                                    
	
                                        
                                            Podstavce,                                    
	
                                        
                                            Ostatní nástroje,                                    
	
                                        
                                            Baterky,                                    
	
                                        
                                            Plachty,                                    
	
                                        
                                            Mini expozice,                                    
	
                                        
                                            Přepravní vozíky,                                    
	
                                        
                                            Regály,                                    
	
                                        
                                            Skříně na nářadí a pracovní stoly                                    


                        

	[image: Nástroje Fisch tools]
Nástroje Fisch tools
                                                    	
                                        
                                            Sady vrtáků,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky s šestihrannou stopkou,                                    
	
                                        
                                            Forstnerův vrták,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky pro závěsy,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky univerzální,                                    
	
                                        
                                            BIT-Program,                                    
	
                                        
                                            Záhlubníky,                                    
	
                                        
                                            Plochý vrták,                                    
	
                                        
                                            Hadovité vrtáky,                                    
	
                                        
                                            Vrtačky pro bednění,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky do ledu,                                    
	
                                        
                                            Šroubovité vrtáky do dřeva,                                    
	
                                        
                                            Zadlabávací vrták,                                    
	
                                        
                                            Fréza na čepy                                    


                        

	[image: Vykružováky]
Vykružováky
                                                    	
                                        
                                            Univerzální vykružováky - krátká řada,                                    
	
                                        
                                            Univerzální vykružováky - dlouhá řada,                                    
	
                                        
                                            Vykružováky na kov,                                    
	
                                        
                                            Diamantové vykružováky,                                    
	
                                        
                                            Diamantové vykružováky se závitem M14,                                    
	
                                        
                                            Diamantové vykružováky (frézy) se závitem M14,                                    
	
                                        
                                            Diamantové vykružováky kónické se závitem M14,                                    
	
                                        
                                            Univerzální vykružováky se zápustnou hlavou,                                    
	
                                        
                                            Vodicí vrtáky pro vykružováky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro vykružováky,                                    
	
                                        
                                            Univerzální vykružováky XTREME FAST,                                    
	
                                        
                                            Vykružováky Bi-Metal PLUS XTREME FAST,                                    
	
                                        
                                            Vodicí vrtáky a adaptéry XTREME FAST                                    


                        

	[image: DIA povlakované kotouče pro úhlové brusky]
DIA povlakované kotouče pro úhlové brusky
                                                    	
                                        
                                            Kotouče s diamantovým povlakem M14,                                    
	
                                        
                                            Kotouče s diamantovým povlakem pro úhlové brusky                                    


                        

	[image: Elektronářadí a příslušenství]
Elektronářadí a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Frézky,                                    
	
                                        
                                            Multifunkční nářadí,                                    
	
                                        
                                            Frézovací stolky,                                    
	
                                        
                                            Přenosné upínací čelisti CMT,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro spojování závitových spár CMT300,                                    
	
                                        
                                            Řezačka elips a kružnic CMT3000,                                    
	
                                        
                                            Šablona pro spárování pracovní desky CMT650,                                    
	
                                        
                                            Sada vložek CMT,                                    
	
                                        
                                            3D frézování ornamentů,                                    
	
                                        
                                            Organizéry,                                    
	
                                        
                                            Spojovací přípravek Pocket-Pro,                                    
	
                                        
                                            Systém vyvrtávání závěsů,                                    
	
                                        
                                            Vrtací hlava na závěsy,                                    
	
                                        
                                            Univerzální vrtací šablona CMT900,                                    
	
                                        
                                            Vrtací šablony CMT656,                                    
	
                                        
                                            Diamantový brousky,                                    
	
                                        
                                            Čističe nožů a bitů,                                    
	
                                        
                                            Kluziva a maziva na dřevo,                                    
	
                                        
                                            Misky a podnosy,                                    
	
                                        
                                            Flexibilní šablony,                                    
	
                                        
                                            Digitální úhloměr,                                    
	
                                        
                                            Digitální úhlový hledáček,                                    
	
                                        
                                            Digitální měřič vlhkosti,                                    
	
                                        
                                            Digitální hloubkoměr,                                    
	
                                        
                                            Sada měřicího příslušenství CMT,                                    
	
                                        
                                            Oboustranný ořezávač okrajů,                                    
	
                                        
                                            Ořezávač konců okrajů,                                    
	
                                        
                                            Řezačka na lamináty a dýhy,                                    
	
                                        
                                            Žehlička pro olepování hran,                                    
	
                                        
                                            Sada protiskluzových bloků,                                    
	
                                        
                                            Sada rádiusových šablon,                                    
	
                                        
                                            Skládací pravítko,                                    
	
                                        
                                            Pravítka s rychloupínáním,                                    
	
                                        
                                            Spojovací konektory,                                    
	
                                        
                                            Sada seřizovačů nožů,                                    
	
                                        
                                            Základna routeru CMT 300,                                    
	
                                        
                                            Nastavitelná přesná fréza Dado Jig,                                    
	
                                        
                                            Brašny na nářadí,                                    
	
                                        
                                            Značení a rýsování,                                    
	
                                        
                                            Držák pro frézování,                                    
	
                                        
                                            Držák k vedení materiálu,                                    
	
                                        
                                            Tyčka k vedení materiálu,                                    
	
                                        
                                            Rámové svěrky,                                    
	
                                        
                                            Tvarová šablona,                                    
	
                                        
                                            Rukojeť,                                    
	
                                        
                                            Ochranné rukavice,                                    
	
                                        
                                            Frézovací stůl CMT INDUSTRIO,                                    
	
                                        
                                            899 Vodicí kroužky,                                    
	
                                        
                                            Truhlářská tužka                                    


                        

	[image: Náhradní díly a příslušenství]
Náhradní díly a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            UP1 ITA Sklíčidla pro nástroje s průchozím otvorem,                                    
	
                                        
                                            CMT PNL Vyrovnávací těsnění sada,                                    
	
                                        
                                            Distanční podložky,                                    
	
                                        
                                            541 Hloubkový doraz Delrin,                                    
	
                                        
                                            CMT Unášecí stopky,                                    
	
                                        
                                            CMT Kleštinová sklíčidla,                                    
	
                                        
                                            CMT Kleštinová sklíčidla 2,                                    
	
                                        
                                            CMT Upínací hlava kleštinová,                                    
	
                                        
                                            796 CMT Kleština,                                    
	
                                        
                                            798 Prodloužení - redukce stopky,                                    
	
                                        
                                            CMT Kleštinové sklíčidlo ER20,                                    
	
                                        
                                            ITA Kleštiny ER20,                                    
	
                                        
                                            796 CMT Kleštiny 2,                                    
	
                                        
                                            796 CMT Kleštiny Pro Freud/Casals,                                    
	
                                        
                                            799 CMT Redukce pro kleštiny,                                    
	
                                        
                                            990 Šrouby,                                    
	
                                        
                                            991 Klíče pro Hex šrouby,                                    
	
                                        
                                            991 Klíče pro Torx šrouby,                                    
	
                                        
                                            991 Hákové klíče pro Kinetic,                                    
	
                                        
                                            990 Ložiskové štíty,                                    
	
                                        
                                            990.0 Šestihranné matice,                                    
	
                                        
                                            541 Dorazy,                                    
	
                                        
                                            791 Ložiska St,                                    
	
                                        
                                            796 Redukce pro frézy 12/8 mm,                                    
	
                                        
                                            791 Ložiska Delrin conical,                                    
	
                                        
                                            791 Ložiska Delrin triangular,                                    
	
                                        
                                            791 Ložiska Delrin,                                    
	
                                        
                                            791 Sady,                                    
	
                                        
                                            541 CMT Podložky,                                    
	
                                        
                                            695 Závitové kroužky pro frézovací hlavy,                                    
	
                                        
                                            695 CMT Sady kroužků,                                    
	
                                        
                                            692/693/695 Upínací klínky,                                    
	
                                        
                                            651 Upínací klínky,                                    
	
                                        
                                            824 Trn talířové frézy,                                    
	
                                        
                                            615 Profilové frézy,                                    
	
                                        
                                            CMT Frézovací stůl pro stolek Industrio,                                    
	
                                        
                                            CMT Frézovací pravítko pro frézovací stolek Industrio,                                    
	
                                        
                                            699 Dvojice redukcí otvoru,                                    
	
                                        
                                            MP1 Úchyty stopek,                                    
	
                                        
                                            PNL Vyrovnávací těsnění sada,                                    
	
                                        
                                            CMT Talířové frézy,                                    
	
                                        
                                            ITA SM Šrouby,                                    
	
                                        
                                            CMT Momentový šroubovák,                                    
	
                                        
                                            CMT Momentové klíče a hákové klíče                                    


                        

	[image: Hoblice]
Hoblice
                                                    	
                                        
                                            Hoblice pro profesionály,                                    
	
                                        
                                            Hoblice pro nadšence,                                    
	
                                        
                                            Hoblice do škol                                    


                        

	[image: Elektronářadí Virutex]
Elektronářadí Virutex
                                                    	
                                        
                                            Hoblíky,                                    
	
                                        
                                            Brusky,                                    
	
                                        
                                            Frézky,                                    
	
                                        
                                            Instalace a renovace,                                    
	
                                        
                                            Stroje pro podláhářský průmysl,                                    
	
                                        
                                            Pily,                                    
	
                                        
                                            Přímočará pila SC324Y,                                    
	
                                        
                                            Vysavače a profesionální vysavače,                                    
	
                                        
                                            Řezačky na laminát,                                    
	
                                        
                                            Válečky pro nanášení lepidla,                                    
	
                                        
                                            Upínací systémy a horkovzdušné pistole,                                    
	
                                        
                                            Olepovačky hran,                                    
	
                                        
                                            Strojní olepovačky hran,                                    
	
                                        
                                            AKU ruční nářadí,                                    
	
                                        
                                            Šablony a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Ořezávačky hran,                                    
	
                                        
                                            Maziva a Čistící kapaliny,                                    
	
                                        
                                            AKU vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly                                    


                        

	[image: Podavací válce]
Podavací válce
                                                    	
                                        
                                            Podávací válce,                                    
	
                                        
                                            Speciální válce,                                    
	
                                        
                                            Ocelové válce,                                    
	
                                        
                                            Gumové válce,                                    
	
                                        
                                            Gumové hřídele                                    


                        

	[image: CNC Agregáty]
CNC Agregáty
                                                    	
                                        
                                            Agregáty MONO,                                    
	
                                        
                                            Agregáty DUO,                                    
	
                                        
                                            Agregáty QUATTRO,                                    
	
                                        
                                            Agregáty VARIO VISO,                                    
	
                                        
                                            Agregáty EXTRA,                                    
	
                                        
                                            Agregáty EXTRA 2,                                    
	
                                        
                                            Agregáty SOFT TOUCH,                                    
	
                                        
                                            Agregáty SOFT TOUCH 360,                                    
	
                                        
                                            Agregáty SOFT TOUCH EDGE,                                    
	
                                        
                                            Agregáty SOFT TOUCH ONE,                                    
	
                                        
                                            Agregáty SOTTO,                                    
	
                                        
                                            Agregáty VERTI-LINE / HORI-LINE,                                    
	
                                        
                                            Agregáty SOFT CUTTER,                                    
	
                                        
                                            Agregáty MEGA CUTTER,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství a náhradní díly pro agregáty                                    


                        

	[image: Vakuové upínače]
Vakuové upínače
                                                    	
                                        
                                            VC-R pro rastrové stoly,                                    
	
                                        
                                            VC-R pro ploché stoly,                                    
	
                                        
                                            VC-T pro ploché ALU stoly,                                    
	
                                        
                                            Pro trámcové jednookruhové,                                    
	
                                        
                                            Pro trámcové dvoukruhové,                                    
	
                                        
                                            Pro BIESSE,                                    
	
                                        
                                            Pro SCM | MORBIDELLI,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Bezdrátové nabíjení Minibatt]
Bezdrátové nabíjení Minibatt
                                                    	
                                        
                                            Indukční nabíječky montované na desky,                                    
	
                                        
                                            Napájecí zdroje pro bezdrátové nabíječky,                                    
	
                                        
                                            Stolní bezdrátové nabíječky,                                    
	
                                        
                                            Nabíječky do auta,                                    
	
                                        
                                            Bezdrátové powerbanky,                                    
	
                                        
                                            Bezdrátové nabíjecí stanice                                    


                        

	[image: Hledat podle stroje]
Hledat podle stroje
                                                    	
                                        
                                            Nářezové centrum,                                    
	
                                        
                                            Olepovačky hran,                                    
	
                                        
                                            CNC,                                    
	
                                        
                                            Tenoers                                    


                        

	[image: OVVO systém spojování nábytku]
OVVO systém spojování nábytku
                                                    	
                                        
                                            Spojky pro tloušťku materiálu 15 - 18 mm,                                    
	
                                        
                                            Šroubení pro materiály o tloušťce 12-15 mm,                                    
	
                                        
                                            Spojky pro materiály silnější než 19 mm,                                    
	
                                        
                                            Frézy pro systém OVVO                                    


                        



	O nás
	Ostření nástrojů
	Technologie	[image: BROUŠENÍ]
BROUŠENÍ
                        

	[image: ERODOVÁNÍ]
ERODOVÁNÍ
                        

	[image: LASEROVÁ ABLACE]
LASEROVÁ ABLACE
                        



	Ke stažení
	Kontakty
	Blog


    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
            
    
                
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            David Elis
        
        	
                    
                                                    kancelar@itatools.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 548 226 252
                    
                
	
                    
                        +420 704 192 430
                    
                
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 



                                                        

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: 🐣 Vážení zákazníci, přejeme Vám radostné Velikonoce! 🐰 S blížícími se svátky bychom Vám rádi popřáli příjemné a šťastné...]

                    
            
                            [image: Výstava LIGNA BOHEMIA na @vystaviste_lysa_nad_labem byla úspěšně ukončena. 💪 Rádi bychom poděkovali všem, kteří nás...]

                    
            
                            [image: Již zítra ve čtvrtek 22. února začíná 20. mezinárodní výstava strojů, nástrojů, zařízení a materiálů pro dřevozpracující...]

                    
            
                            [image: NOVINKA V NAŠÍ NABÍDCE 🛠️ Kolíkovací vrtáky PRO z celotvrdokovu do dřeva a materiálů na bázi dřeva. Dále v naší nabídce...]

                    
            
                            [image: Milí zákazníci, s láskou a vděčností v srdci vám přejeme nádherné Vánoce a šťastný vstup do roku 2024! 🎄 Děkujeme vám za...]

                    
            
                            [image: Novinka od ITA TOOLS! 🔥 S hrdostí oznamujeme, že jsme zahájili vlastní výrobu diamantových kotoučů a předřezů, navíc...]

                    
            
                            [image: Všechny námi servisované nástroje o průměru větším než 50 mm jsou na strojích HAIMER vyváženy ve třídě G2,5. To nám...]

                    
            
                            [image: Bez ohledu na den nepolevujeme, abychom našim zákazníkům poskytli nejkvalitnější nástroje! 🔝 Navštivte naše webové stránky...]

                    
            
                            [image: Podívejte se na akční novinku se slevou od ITA TOOLS! 📣 HM pilové kotouče P15 pro formátovací pily! 🔝 ✔ zesílená...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
        
                                                                                                                        
            Facebook

            ITA TOOLS ČESKO




        

    
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 ITA TOOLS ČESKO. Všechna práva vyhrazena.                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            









































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    